23.998/2025, nos referidos autos, para autorizar aquisição de Leitor e 
Sensor FreeStyle Libre 2 PLUS, destinados ao atendimento das Ordens 
Judiciais referentes aos processos nº 1506210-06.2025.8.26.0361 e 
1002788-80.2025.8.26.0361, e autorizar o empenho prévio: no valor 
de R$ 8.030,40 (oito mil e trinta reais e quarenta centavos) em favor 
de GEMELI MEDICAL LTDA, inscrito no CNPJ nº 42.198.801/0001-53. 

Guilherme Luiz Sever Carvalho 

Secretário de Governo e Transparência 

Verônica Ishikawa Real Mesquita 

Divisão de Publicidade e Editais